
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Brayden - resuscitační model dospělého

 

Popis 

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Unikátní KPR figurína pro nácvik KPR s funkcemi pro základní neodkladnou resuscitaci
(BLS)

Realistická simulace záklonu hlavy a podepření brady pro uvolnění dýchacích cest.
Vysoce realistický pohyb hrudníku při správném umělém dýchání.
Zvuková zpětná vazba při správné hloubce komprese.

Konečným cílem KPR při zástavě srdce je udržovat průtok okysličené krve do mozku, aby
nedošlo k jeho trvalému poškození.

BRAYDEN je celosvětově první KPR figurína zobrazující virtuální průtok krve ze srdce
do mozku během KPR.

Cílem figuríny BRAYDEN není pouze s lehkostí se naučit jak ve správný čas správně
provádět KPR. Účastníci si díky pozitivní zpětné vazbě budou získané dovednosti
pamatovat po celý život.

Unikátní virtuální zobrazení:
A) Indikace kvality KPR
Diody na čele figuríny se rozsvítí pokud jsou hloubka a rychlost komprese prováděny
správně.

B) Indikace cirkulace krve
Diody na krku figuríny vizualizují průtok krve ze srdce do mozku.

C) Indikace komprese
Diody na hrudi figuríny přímo souvisí s hloubkou a rychlostí komprese.

Složení: 1x kompletní figurína, 1x náhradní obličej, 10x jednorázový kryt obličeje,
1x náhradní umělé plíce, 6x baterie, 1x přenosná taška

Rozměry: 32 x 59 x 21 cm
Váha: 3,1 kg vč. baterie
Napájení: Baterie, AC Power

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

